
Na osnovu člana 11. Odluke o osnivanju Turističke organizacije Opštine Kotor ("Sl. list 

Opštine Kotor" br. 09/05 i "Sl. list CG" - opštinski propisi br. 029/20), i na osnovu odredbi iz 

člana 36. Statuta Opštine Kotor („Sl. List CG“ – opštinski propisi br. 37/19), Skupština 

Opštine Kotor na VI  sjednici održanoj  31.03.  2021. godine donijela je  

 

RJEŠENJE  

 o imenovanju članova Skupštine 

Turističke organizacije opštine Kotor   

  

          Imenuju se članovi  Skupštine Turističke organizacije opštine Kotor u sastavu:  

 

- Vladimir Jokić, predsjednik (u skladu sa zakonom o Turističkim organizacijama) 

- Ognjen Vukasović, član  

- Nebojša Mandić, član  

- Milica Tomović, član  

- Stefan Lončarević, član  

- Goran Grbović, član  

- Bojana Jovanović, član  

- Milica Ercegović, član  

- Mia Pavićević, član.  

 

II   Mandat članovima Skupštine traje do isteka mandata Skupštini Turističke organizacije 

Kotor. 

 

III  Ovo Rješenje stupa na snagu danom objavljivanja u Službenom listu CG – opštinski 

propisi.  

   

Broj: 11-016/21-4197 

Kotor,31.03.2021. godine.  

  

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNICA  

Maja Mršulja 

 


